
 

HALA NAJWYŻSZYCH NAPIĘĆ 
INSTYTUTU ENERGETYKI 01-330 WARSZAWA ul.MORY 8 

ZAKŁAD WYSOKICH NAPIĘĆ tel. 0223451242 
 

ASL – agregaty śniegowe 60l 

H- hydrant wodny 

PZ- punkty zasilania 

     1x125A:2x63A:2x32A: 

46 m 

46 m 

GUN 

5MV 
 

WYSOKOŚĆ  33m 

2000 kg 

500 kg 

500 kg 

 2000 kg 

2000 kg 

2000 kg 

14 m 

20 m 

6 m 

6 m 

wyjście 

H. 

H. 

wyjście 

ASL ASL 

ASLx2 ASL 

ASL 

Strefa zajęta 
PZ 

PZ PZ 
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